
 

 İKİNCİ SAYIMIZI YAYIMLAMAYA 
BAŞLARKEN 

EDİTÖRDEN… 
 

 
Değerli bilim insanları; 
 
Çankırı Karatekin Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi olarak çıkarmış 

olduğumuz KAREFAD’ın ikinci sayısıyla karşınızdayız.  

Fakülte olarak her yıl büyüyerek yolumuza devam ediyoruz. Açılan 
yeni  bölümler, bilimsel faaliyetler, düzenlenen yerel, ulusal ve uluslararası 
niteliklerdeki sempozyumlar, öğretim üyelerimizin yurt içi ve yurt dışındaki 
faaliyetleri, öğrencilerimizin bilimsel etkinlikleri ile hem bilimsel 
çalışmalarımız artıyor hem de eğitim ve öğretimde kalitemizi yükseltiyoruz. 
Böylece yeni açılan bir bilim kurumu olarak yürüyüşümüze devam ediyoruz. 

Dergimizin bu sayısında araştırma, inceleme ve çeviri makalelere 
yer verdik. 

Veysel Ergin “Doğumunun 112. Yıldönümünde  Ahmet Kutsi Tecer’in 
Tiyatrolarına Tematik Bir Bakış” adlı makalesinde şairliği yanında tiyatro 
türünde de eserler veren Ahmet Kutsi Tecer’in özellikle Batı tetkniği ile 
folklor ve halk malzemesini başarıyla kullanmasına dikkat çekmektedir.    

Recep YAŞA Doğu Anadolu’da bir Türk kültür merkezi olan ve 
Osmanlılar açısından da hatırı sayılır öneme sahip ata yadigarı bir Osmanlı 
şehri olan Ahlat’ı incelemektedir.   

Mehmet Turgut BERBERCAN “Eski Türk Mektup Geleneği ve 
Kutadgu Bilig’deki Manzum Mektup Örnekleri” adlı makalesinde Kutadgu 
Bilig’deki mektuplar ve eski Türk mektup geleneği ile Arap ve Fars 
literatürünün beslendiği İslamî tarzın tesirini birlikte taşıyan ve aynı 
zamanda kültürel geçiş döneminin Türk edebiyatındaki izlerini barındıran 
mektupları incelemektedir. 

İbrahim AKYOL,  “Fatih Sultan Mehmet Dönemindeki Edebî 
Çevreler”e dikkat çekerek Fatih döneminde Osmanlı sahasında oluşan Türk 
edebiyatının beslendiği kaynakları ortaya koymaktadır.  

Fakülte olarak ilk defa geçen yıl  verdiğimiz pedagojik formasyon 
dersleri çerçevesinde öğrencilerle gerçekleştirilen bir çalışmayı K. Funda 
NAYIR, “Karatekin Üniversitesi Pedagojik Formasyon Öğrencilerinin 
Öğretmenlik Mesleğini Seçme Nedenlerine İlişkin Görüşlerinin Cinsiyet 



 

Değişkenine Göre İncelenmesi” adı altında kaleme aldı ve elde edilen 
sonuçları bizlerle paylaştı. 

Mine Sultan ÜNVER  “Osmanlı’nın Endülüs’e Doğrudan Yardım 
Edememesinin Nedenleri” başlıklı makalesinde Batıdaki İslam medeniyeti 
Endülüs çöküş döneminde iken, Doğuda bir başka İslam medeniyeti olan 
Osmanlı’nın yücelmekte olduğunu, Endülüs’ün eski mamur günlerine 
kavuşması halinde, Doğu ve Batı İslam medeniyetleri olarak Avrupa’yı iki 
taraftan kuşatabilecek olmanın idrakindeki Osmanlı Hakanlarının, istedikleri 
halde Endülüs’e doğrudan yardım edememelerinin nedenlerini irdelemekte 
ve ulaştığı sonuçları anlatmaktadır.  

Bu sayımızın çeviri makalesini M. Turgut Berbercan hazırladı. John 
Dyneley Prince Jr., “Turkic Material in Hungarian”, (Macar Dilindeki Türkçe 
Unsurlar) adlı makalesinde çok eski devirlerden günümüze, Macarcanın söz 
varlığı içinde yer almış ve muhtemelen Türkçe kökenli olan bazı kültür 
sözcüklerine dikkat çekmekte ve  bunların Ural - Altay dilleri karşılaştırmalı 
fonetiği bakımından ne tür değişimler geçirdiklerine ilişkin çeşitli düşünceler 
ileri sürmektedir.  

Dergimiz,  Sosyal Bilimler’in bütün disiplinlerine açıktır.  Gelecek 
sayımızda buluşmak üzere, hepinizi Allah’a emanet ediyoruz.  
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